
Klubovna - keramická dílna 

 

 

Pravidla používání místnosti 

Klubovna slouží k více účelům, a proto je nutné respektovat prostor všech. Za aktivitu zde konanou je 

zodpovědný vedoucí sekce, pod kterou aktivita spadá.  
Platí zde všeobecná pravidla podle vnitřního řádu střediska: 

• Udržujte pořádek, vracejte věci na své místo. 

• Nepoškozujte vybavení místnosti (především keramickou pec a hrnčířský kruh). 

• Uskladněné výtvarné a keramické potřeby vydává dětem osoba odpovědná za danou aktivitu, děti si 

samostatně nic neberou. 

• Zvýšená pozornost musí být věnována keramické peci a hrnčířskému kruhu. S těmito zařízeními může 

manipulovat pouze odpovědná osoba.  

• Je zakázáno vypalovat v keramické peci během provozu aktivit. 

• Příležitostné a nepravidelné aktivity musí respektovat časový harmonogram vytíženosti místnosti a včas 

ji uvolnit. 

• Po skončení aktivity ukliďte místnost do původního stavu.  

• Při odchodu z místnosti zkontrolujte zavření okna, vypnutí tekoucí vody, v topné sezóně stáhněte 

topení na stupeň II, zhasněte světla, zamkněte za sebou a klíč vraťte na recepci (v případě víkendových 

akcí předejte místnost zaměstnanci/ salesiánovi, který má službu). 

 

Případné zjištěné závady neprodleně hlaste na recepci, koordinátorovi kroužků nebo někomu ze salesiánů. 

 

 

V Plzni 19. 7. 2021                                                                      

                                                                                                   …………………………………………………………………. 

                                                                                                                       Martin Bohata, ředitel střediska 


